
 

 

UCHWAŁA NR LV/496/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/401/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

wykonywane na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów oraz wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm ) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - 

Prawo przewozowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 8)  Rada Miejska w Krotoszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/401/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym wykonywane na terenie 

Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz 

wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w obrębie miasta – strefa M: 

a) bilet jednorazowy na linii „M” w wysokości 1 zł, 

b) bilet jednorazowy na pozostałych liniach w wysokości 3 zł, 

c) bilet jednomiesięczny w wysokości 80 zł,”; 

2) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do 49 % ulgi w przejazdach środkami komunikacji miejskiej na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn 

na wszystkich liniach komunikacyjnych z wyłączeniem linii „M” uprawnieni są: dzieci i młodzież 

pobierająca naukę do 24 lat - dotyczy biletów miesięcznych. 

2. Do 37 % ulgi w przejazdach środkami komunikacji miejskiej na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn 

na wszystkich liniach komunikacyjnych z wyłączeniem linii „M” uprawnieni są: 

1) dzieci i młodzież pobierająca naukę do 24 lat - dotyczy biletów jednorazowych, 

2) dziecko powyżej 4 lat do rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej, 

3) emeryt lub rencista.”; 

3) w § 2 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„4. W dniu Wszystkich Świętych oraz Światowym Dniu bez Samochodu wprowadza się bezpłatne 

przejazdy komunikacją publiczną na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 5740

Elektronicznie podpisany przez:

Karina Ewa Wiśniewska

Data: 31.05.2023 13:43:38 



4) załącznik do Uchwały Nr XLIII/401/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 czerwca 2022 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5740


